
 

 

 

Zamieszczone na stronie internetowej OTOP 

w dniu 27.03.2019 

Zmodyfikowane dn. 29.03.2019 r. 

 

Wykonawcy ubiegający się o zamówienie 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego nr 521/2019/01 o udzielenia zamówienia 

publicznego na Opracowanie koncepcji i scenariusza oraz wyprodukowanie filmu i spotu, 

promujących odpowiedzialną turystykę przyrodniczą na terenach chronionych oraz kodeks etyczny 

obserwatora i fotografa przyrody, w związku z realizacją projektu pt. „Zrównoważona turystyka i 

ekstensywne rolnictwo dla rezerwatu przyrody Beka” w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020. 

 

W związku z wpłynięciem do Ogólnopolskiego Towarzystwa Ochrony Ptaków pytań do treści 

zapytania ofertowego nr 521/2019/01 z dnia 18.03.2019 r. Ogólnopolskie Towarzystwo Ochrony 

Ptaków przekazuje treść pytań wraz z odpowiedzią. 

 

 

Pytanie 1. 

W załączniku, w którym należy wykazać doświadczenie, Wykonawca jest zobowiązany do podania 

całkowitej wartości wykonanych usług. Co w sytuacji, kiedy umowy z podmiotem, na rzecz którego 

usługa została wykonana  zawierają klauzulę o nieujawnianiu stawek? 

Odpowiedź:  

Odpowiedź z dn. 27.03.2019: W przypadku, gdy umowa z podmiotem, na rzecz którego usługa 

została wykonana zawierają klauzulę o nieujawnianiu stawek, Wykonawca załączy oświadczenie w 

związku z klauzulą niejawności, podpisane przez uprawnionego przedstawiciela podmiotu, że wartość 

usługi wykonanej na jego rzecz była nie mniejsza niż 10 000,00 zł brutto za daną produkcję. 

Odpowiedź z dn. 29.01.2019: W przypadku, gdy umowa z podmiotem, na rzecz którego usługa 

została wykonana zawiera klauzulę o nieujawnianiu kosztów, Wykonawca w rubryce dotyczącej 

wartości usługi zawrze informację „klauzula niejawności” oraz załączy do wykazu podpisane 

oświadczenie, że wartość wykonanej usługi (realizacja spotu lub filmu), której dotyczy klauzula 

poufności, była nie mniejsza niż 10 000,00 zł brutto za daną produkcję. 

 

Pytanie 2. 

Czy poprzez złożenie oferty "za pośrednictwem poczty elektronicznej" rozumieją Państwo przesłanie 

skanów podpisanych dokumentów? 

Odpowiedź: 

Złożenie oferty za pośrednictwem poczty elektronicznej oznacza przesłanie skanów podpisanych 

dokumentów. 

 

 


